ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июня 2020 года                                                                                     111

О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Первого заместителя Главы города Шишкиной Л.П., п о с т а н о в л я ю:

1.За активное участие в городских благотворительных акциях «Помощь ветерану» и «Дари добро» наградить Благодарностью Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.БАЖАНОВА Данила Дмитриевича – руководителя волонтерского движения молодежной общественной организации «Городские герои»;

1.2.МЫЛЬНИКОВА Юрия Ивановича – руководителя автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «ЛАДА»;

1.3.СЕДЕГОВА Антона Александровича – руководителя местного отделения всероссийской общественной организации «Молодая гвардия»;

1.4.ХАБИБУЛЛИНА Руслана Венеровича – индивидуального предпринимателя;

1.5.ХАБИБУЛЛИНУ Розию Хабибуллаевну – волонтера молодежной общественной организации «Городские герои»;

1.6.ХАФИЯТОВА Ривката Хасановича – руководителя Димитровградской местной общественной организации «Федерация спортивного и боевого самбо»;

1.7.ШАПШОВУ Кристину Олеговну – руководителя молодежных творческих проектов «Территория талантов», «Мисс Beauty».
          2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на  официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Администрации города Большакова А.Н.
Глава города                                                                                            Б.С.Павленко